Fisa tehnica produs
SL201151
1 Subiect tehnic supus schimbarii
SL201151
Soclu plinta SL20115, negru
Capacitate
Repartizarea cablurilor 11 mm cu/fara montarea
echipamentului
9
Alocarea liniei de 11 mm D, de ex. NYM 3 x 1,5 mm²
prima camera
1 Part
Alocarea liniei de 11 mm D, de ex. NYM 3 x 1,5 mm² a
doua camera
2 Part
Alocarea liniei de 11 mm D, de ex. NYM 3 x 1,5 mm² a
treia camera
5 Part
Alocarea liniei de 11 mm D, de ex. NYM 3 x 1,5 mm² a
patra camera
5 Part
Materiale
Culoare negru
Material PVC
Material Plastic
Dimensiuni
Înaltimea canalului 115 mm
Lungime 2000 mm
Latimea canalului 20 mm
Cablu
Capacitate pentru cabluri n, de exemplu H07Y-U/R/K
1,5 mm²
129
Capacitate pentru cabluri n, de exemplu H07Y-U/R/K
2,5 mm²
85
Echipament
Numarul peretilor despartitori ficsi 3
Cantitate compartiment 4
Standarde
Autorizatii CE
Conform directivelor europene RoHs conformitate voluntara
Fisa tehnica produs
SL201151
2 Subiect tehnic supus schimbarii
Protectie
Tip de protectie IP IP40
Fara halogen nu
Putere impact IK07
Conditii de utilizare
Temperatura lucru 5�60 °C